
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Přednáška o lidových pověstech v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poznávací zájezd na Karlštejn

                                            Poznejte krásy naší země a vydejte se s námi do odlehlých koutů republiky! Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pro vás připravili poznávací zájezd. Představí známá i neznámá místa naší malé, leč různorodé vlasti. Vydejte se s námi na západ od Prahy do oblasti Berouns

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Poznávací zájezd na Karlštejn]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poznávací zájezd na Karlštejn

                                            Poznejte krásy naší země a vydejte se s námi do odlehlých koutů republiky! Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pro vás připravili poznávací zájezd. Představí známá i neznámá místa naší malé, leč různorodé vlasti. Vydejte se s námi na západ od Prahy do oblasti Berouns

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                        [image: Čermná zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiádu v Havlovicích ozdobila skvělá účast

                                            Akce se konala tradičně pod organizační taktovkou Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a TJ Sokol Havlovice. Za pěkného počasí dorazilo do Havlovic 395 sportovců. Nejstarší účastníci přijeli z úpického Beránku - J. P. (ročník 1930) a J. Š. (1934). Pod�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiádu v Havlovicích ozdobila skvělá účast]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiádu v Havlovicích ozdobila skvělá účast

                                            Akce se konala tradičně pod organizační taktovkou Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a TJ Sokol Havlovice. Za pěkného počasí dorazilo do Havlovic 395 sportovců. Nejstarší účastníci přijeli z úpického Beránku - J. P. (ročník 1930) a J. Š. (1934). Pod�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Guláš fest Batňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášské Caruso Show v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nové rodinné centrum v Úpici

                                            Rodinné centrum Pastelka bude hostit pravidelný program i jednorázové lekce/semináře, na které je nutno si vždy předem rezervovat místo.
V pravidelném programu můžete navštívit Herničku, Podpůrnou skupinu (ne)jen kojících maminek nebo kroužek DUHA – Dětské učení hravě atr

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.09.2023

                                        
                                        [image: Nové rodinné centrum v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nové rodinné centrum v Úpici

                                            Rodinné centrum Pastelka bude hostit pravidelný program i jednorázové lekce/semináře, na které je nutno si vždy předem rezervovat místo.
V pravidelném programu můžete navštívit Herničku, Podpůrnou skupinu (ne)jen kojících maminek nebo kroužek DUHA – Dětské učení hravě atr

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Estonsku

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni.
Vstupné 40 korun.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška o Estonsku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Estonsku

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni.
Vstupné 40 korun.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Akce je určena pro děti i dospělé.
Petrův zdar!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                        [image: Rybářské závody v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Akce je určena pro děti i dospělé.
Petrův zdar!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Malý zahradník

                                            Pod vedením zkušených lektorek proběhlo 5 setkání zaměřené na přírodu, pěstování rostlin a ekologickou výchovu. 

                                            Batňovice

                                            Po 30.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Překlop plátno na fotku

                                            Úkolem bylo vybrání si alespoň jednoho předem připraveného díla, příprava na nápodobu díla, příprava rekvizit a prostředí, hledání ideálního prostoru, zkouška možnosti realizace focení, nastavení filtrů, světla aj.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 10.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




